

Baboszewo, dnia 17 grudnia 2015 r.

ZP.271.PN.8.2015

Strona internetowa

www.ugbaboszewo.bip.org.pl

WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2013, poz.907 ze zmianami) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dotyczących przetargu nieograniczonego ZP.271.PN.8.2015 ogłoszonego przez Gminę Baboszewo (pow. płoński) na *odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych*.

1. Prosimy o wykreślenie z Rozdziału 15 pkt 6, 7 i 8 dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy, ponieważ dotyczą one gwarancji jakości i rękojmi za wady robót budowlanych. Zapisy w § 13 projektu umowy są zapisami poprawnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści rozdziału 15 SIWZ „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonanie umowy”, w sposób następujący:

- Pkt 5 otrzymuje brzmienie: „*Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w ciągu 30 dni od dnia wykonania przedmiotu zamówienia i uznania go przez Zamawiającego za należyte wykonane.*”
- Wykreśla się punkt 6,7,8
- Zmienia się numerację punktów: punkt 9 otrzymuje numer 6

2. Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie do stosowania worka zielonego przeznaczonego na zbiórkę szkła o pojemności mniejszej niż 120 litrów, np. 60 litrów. Worek o pojemności 120 litrów po wypełnieniu go szkłem jest bardzo ciężki i stanowi duże utrudnienie w załadunku na pojazd odbierający odpady. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć worki w niezbędnej ilości, zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie w miejsce worków na szkło o pojemności 120 l worków o pojemności 60 l, w ilościach niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia. Ilość worków jest uzależniona od częstotliwości odbioru odpadów. W przypadku odbioru jeden raz w miesiącu – jeden worek 60 l na miesiąc, w przypadku odbioru raz na dwa miesiące – 2 worki o pojemności 60 l.

3. Prosimy o podanie ilości nieruchomości tzw. „letniskowych” na terenie Gminy. Czy wyżej wymienione nieruchomości mają być obsługiwane przez cały rok?

Odpowiedź:

Ilość nieruchomości letniskowych na terenie Gminy Baboszewo – 45, obsługiwane przez cały rok.

4. Prosimy o doprecyzowanie na jakie rodzaje odpadów mają być przeznaczone pojemniki typu „dzwon”, ponieważ w załączniku nr I do siwz (opis przedmiotu zamówienia) pkt. 1.3.1. pojemnik na papier służy jednocześnie do zbierania plastiku, natomiast osobno ma być zbierany PET. Proponujemy, aby plastik i PET zbierany był w jednym pojemniku koloru żółtego, natomiast papier w oddzielnym pojemniku w kolorze niebieskim.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje propozycję Wykonawcy, aby plastik i PET zbierany był w jednym pojemniku, natomiast papier w oddzielnym pojemniku.

5. Prosimy o wykreślenie z pkt. 2.1.1. opisu przedmiotu zamówienia następujących zapisów „(...) odzież i inne tekstylia, buty (...)”, ponieważ nie są to surowce wtórne. Odpady te powinny trafić do odpadów zmieszanych lub do właściwego pojemnika w PSZOK. Prosimy o doprecyzowanie zapisu „artykuły gospodarstwa domowego z tworzyw sztucznych”, ponieważ pod tym określeniem kryje się zarówno np. plastikowa obudowa sprzętu AGD, zabawki dziecięce, plastikowe akcesoria sanitarne, które nie mogą być surowcami gromadzonymi w workach do selektywnej zbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pkt 2.1.1. opisu przedmiotu zamówienia następujące zapisy: „*odzież i inne tekstylia, buty*” oraz zapis „*artykuły gospodarstwa domowego z tworzyw sztucznych*”.

6. Prosimy o wyjaśnienie, czy ilość worków do selektywnej zbiórki odpadów określona w pkt. 1.3.2. opisu przedmiotu zamówienia jest ilością miesięczną, czy na cały rok?

Odpowiedź:

Ilość worków do selektywnej zbiórki odpadów określona w pkt. 1.3.2. dotyczy jednorazowego odbioru tzn. jest ilością miesięczną lub raz na dwa miesiące (w zależności od złożonej oferty dotyczącej częstotliwości odbioru).

7. Prosimy o określenie, który zapis dotyczący zbierania odpadów segregowanych w pojemnikach typu „dzwon” co do ilości i przeznaczenia jest prawidłowy? Czy zapis w pkt. 1.3.1 czy w pkt. 2.3. opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zarówno zapis w pkt 1.3.1 jak i 2.3 opisu przedmiotu zamówienia są prawidłowe.

W punkcie 1.3.1 opisu przedmiotu zamówienia określono obowiązek Wykonawcy w zakresie dostawy 3 kompletów pojemników typu „dzwon” o poj. $1,5\text{ m}^3$ do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, natomiast w punkcie 2.3. określono obowiązek odbioru odpadów komunalnych z 6 kompletów typu „dzwon o poj. $1,5\text{ m}^3$. Różnica wynika z faktu, że 3 zestawy pojemników typu „dzwon” o poj. $1,5\text{ m}^3$ są własnością Zamawiającego.

WÓJT
Sobecki Tomasz
mgr Tomasz Sobecki